
Og så for resten 
 

• Er der forældrekaffe fredag den 4. september 
 

• Er der altid sidste nyt og mange billeder på 
hjemmesiden 
http://lindelse.langelandkommune.dk 

 

• Er der en ny chance for at høre om ”mange 
måder at lære på” eller læringsstile Torsdag den 
3. september kl. 19-21 i 73-bygningen på 
Rudkøbing skole. Kan bestemt anbefales!! 

 
 

 

Fødselsdage i august/september 
 

Tobias Larsen  01.08.2004 
Sille   10.08.2004 
Laurits  11.08.2006 
Tobias R  17.08.2005 
Alexander  29.07.2004 
Markus  15.09.2006 
Rune   16.09.2003 

 

Vi ønsker hjertelig tillykke 
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Børne-nyt 
 

1. september byder vi velkommen til Markus Justberg – snart 3 år 
 

Voksen-nyt 
 

I juli skrev vi: 
Stine har valgt at opsige sit job som pædagog i Lindelse 
Børnehave pr. 1. august. Derfor ”låner” vi Veronica, som er ansat 
som pædagog i Rævehøj, i uge 28. 
Veronica skal også arbejde de tre uger der er ferieinstitution, så 
hun skal alligevel stifte bekendtskab med kulturen, børnene og de 
fysiske rammer i Lindelse børnehave. 
Da vi var færdige med at låne Veronica var vi blevet så glade for 
samarbejdet med hende at vi besluttede os for at ansætte hende i 
Stines stilling. Og Veronica var kun ansat i Humble indtil den 
31.07.2009 - så velkommen til Veronica. 
 
Andreas Aagaard er ham vi ringer til, når der er ferie, sygdom 
eller kursus i personalegruppen. Andreas er blevet student i år og 
er lige nu meget interesseret i at få så meget erfaring som muligt i 
arbejdet med børn. Derfor er han også vikar i andre institutioner 
på Langeland, så vi håber bare at han ikke har lovet sig ud til et 
andet job, når vi ringer til ham. 
 
Anders holder ferie i uge 35 og 3 dage af uge 36 
Veronica holder ferie i uge 37 og 38. 
Andreas er vikar i alle 4 uger. 
 

Morgenstund har guld i mund – 
 

Vores naboer beder så inderligt om at I nøjes med at vinke farvel 
til jeres børn tidligt om morgenen og ikke bruger hornet. Vi kan 
godt forstå dem og snakker tit med jeres børn om det. Og nu ved I 
det også. 

 

 

Fotografen kommer 
 

Mandag den 21. september kommer StjerneFoto og tager 
portrætfoto af de børn som afleverer en bestillingsseddel. 
Derudover bliver der også taget et gruppebillede. Det hele starter 
kl. 9. Der er mulighed for søskende-fotografering. 
 

Formiddagsgrupper 
 
Børnegruppen i Lindelse Børnehave består lige nu af 28 børn.  
Den 1. september bliver vi 29 og 1. oktober bliver vi 30. Vi har 
inddelt børnene i 3 grupper, men har ændret lidt på strukturen 
blandt de yngste i forhold til hvad vi plejer. Med udgangspunkt i  
børnegruppens sammensætning har vi lige nu 
 
En pigegruppe:                Eva, Christina, Ronja, Laura, Alberte  
Anne-Marie og Hanne er voksne i gruppen 
 
En drengegruppe: Emil, Gustav, Johan, Laurits, Lars, 
Nicolai N, Nikolaj B, Nikolaj R,  Simon, Tobias, Waldemar, 
Veronica og Anette er voksne i gruppen 
 
En storegruppe: Alex, Alexander, Lea, Mads, 
Magnus, Mathilde K, Mathilde O, Philip, Rune, Sille, Tobias B, 
Tobias L,               Bitten og Anders er voksne i gruppen. 
 
Vi holder disse formiddagsgrupper indtil efterårsferien. Så vil vi 
kigge på det igen. 
 
Om fredagen, hvor vi ikke arbejder i vores formiddagsgrupper, vil 
vi arbejde i værksteder, hvor vi har fokus på at stimulerer de 7 
sanser vi har - følesansen, balancesansen, muskel- og 
ledstillingssansen, synssansen, høresansen, lugtesansen og 
smagssansen. 
Hold godt øje med opslagstavlen, så I kan orienterer jer om hvad 
det er for sanseoplevelser jeres barn har deltaget i. 


